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En ole koulutettu kirjaihminen; en ole opiskellut kieliä tai kirjallisuutta.  Olen kuitenkin ihaillut 
kirjoja esineinä jo ajasta ennen lukutaitoa.  Lukemaan opin ensimmäisellä luokalla parissa 
kuukaudessa, ja suurin piirtein siitä asti olen rakastanut lukemista ja kirjoista keskustelemista. Itse 
olen kirjoittanut lähinnä tieteellistä tekstiä. Kirjapiiriin kuuluminen oli yksi kirjoihin liittyvistä 
haaveistani jo nuorena. Se ei vain onnistunut, kunnes ehdotin kirjapiiriä Veljmiesklubilla ja 
suureksi ilokseni ehdotus sai kannatusta.   
 
Veljmiesklubin kirjapiirin ensimmäinen kokous pidettiin 24.4.2014 kotonani Puijonlaaksossa.  
Aloituskokoukseen tulivat Terttu Vartiainen, Mervi Niskanen, Aulikki Mäkinen, Elina Laitinen ja 
Aarno Kari.  Koronavuotta 2020 lukuun ottamatta kirjapiiri on kokoontunut 4-6 kertaa vuodessa, 
viimeiset vuodet zoomin välityksellä. Kirjapiirin periaatteet ovat olleet samat alusta lähtien: 
Kirjapiirissä käsiteltävät kirjat valitaan yhdessä ja kirjapiiriin osallistuminen ei vaadi kirjan 
lukemista vaan osallistua voi myös inspiroituakseen muiden lukukokemuksista, tai muuten vain.  
Keskustelu ei myöskään aina rajoitu vain kirjaan ja kirjailijaan, vaan laajenee usein muihin 
mielenkiintoisiin asioihin.   
 
Kirjapiirin kokouksiin kutsutaan nykyään kaikki klubin jäsenet avec sähköpostitse.  Osallistujien 
määrä on vaihdellut 3-9, suurimmassa osassa kokouksia on ollut 5-8 jäsentä/avecia.  Käsiteltävät 
kirjat ovat olleet romaaneja, elämäkertoja ja runoja; laaja skaala siis! Olen toiminut kirjapiirin 
kokoonkutsujana ja sihteerinä alusta lähtien, ja nauttinut itse kirjapiirin toiminnasta täysin 
siemauksin. Näiden vuosien aikana on tullut luettua kirjoja, joista en ole tiennyt ja joihin en olisi 
tullut tarttuneeksi ilman kirjapiiriä. Tämä on ollut myös muiden kirjapiiriin osallistuneiden 
kokemus. Suosittelen siis kaikille! Veljmiesklubin nettisivuilla tulee jatkossa olemaan tietoa 
kirjapiiristä, mm. seuraava kokoontumisaika ja luettava kirja.  Kirjablogiin ilmestyy kirjoitus 
kirjapiirin jälkeen.  Lämpimästi tervetuloa osallistumaan! 
 
 


